
RI.271.17.2022        Lipno 2022-09-22 
 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych pn.: ”Budowa chodników na terenie Gminy Lipno– 
nr RI.271.17.2022 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 
otwarte: 

 
1. Oferta nr 1 

Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z o.o 
ul. hm. Łukomskiego 19 
64-030 Śmigiel 
cena ofertowa brutto: 504 054,97 zł 
okres gwarancji: 60 m-cy 
 

2. Oferta nr 2 
„Wiler-Bud” s.c. 
PPHU Ogólnobudowlane S.C. 
Tomasz Wiler, Noemi Wiler 
Nowa Wieś 28 
64-130 Rydzyna 
cena ofertowa brutto: 358 369,30 zł 
okres gwarancji: 60 m-cy 
 

3. Oferta nr 3 
Kompleksowe Roboty Zielne i Ogólnobudowlane 
Michał Smektała 
ul. Kutrzeby 18 
64-115 Święciechowa 
cena ofertowa brutto: 613 982,18 zł 
okres gwarancji: 60 m-cy 
 


